
UCHWAŁA NR XLIV/349/2013
RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Nowomiejskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595; poz. 645) Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W ustępie 1 załącznika do Statutu Powiatu Nowomiejskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXVII/299/2013 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Nowomiejskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r., poz.1652) pkt 8 otrzymuje 
brzmienie: „Zespół Szkół Rolniczych w Kurzętniku”. 

§ 2. W ustępie 1 załącznika do Statutu Powiatu Nowomiejskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXVII/299/2013 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Nowomiejskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r., poz.1652) pkt 9 otrzymuje 
brzmienie: „Zespół Szkół Zawodowych w Kurzętniku”. 

§ 3. W ustępie 2 załącznika do Statutu Powiatu Nowomiejskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXVII/299/2013 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Nowomiejskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r., poz.1652) pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: „MEDICAL Nowe Miasto Lubawskie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Nowym Mieście Lubawskim 

Zofia Andrzejewska

Id: VRMFL-ZWLPN-RGQPV-MHYYV-CRCBW. Podpisany Strona 1




